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B c/assici

Spritz
Aperol, prosecco, soda
Aperol, prosecco, soda

Hermitage
Gin, St Germain, zucchero, cetriolo, Succo di lime, succo di limone
Gin, St Germain, sugar, cucumbet, Lime juice, lemon juice

Euforja spritz
Euforja, prosecco, soda
Euforja, prosecco, soda

Hugo
St. Germain, prosecco, soda
St. Germain, prosecco, soda

Americano
Bitter Campari, Carpano Antica Formula, Soda
Bitter Campari, Carpano Antica Formula, Soda

Dark ‘N’ Stormy

Rum scuro, ginger beer, succo di lime
Dark rum, ginger beer, lime juice

The Boulevardier
Bourbon whiskey, Bitter Campari, Vermouth
Bourbon whiskey, Bitter Campari

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €



Hemingway Special
Rum, Maraschino, succo di lime, pompelmo rosa
Rum, Maraschino, lime juice, Pink grapefruit juice

Mojito
Rum, succo di lime, zucchero, foglie di menta, soda
Rum, lime juice, sugar, Mint leaves, soda

Vodka Martini

Vodka, Carpano dry, Scorza di Limone
Vodka, Carpano dry, lemon peel

Moscow Mule
Vodka, succo di lime, zucchero, Ginger beer, Angostura
Vodka, Lime juice, sugar, Ginger beer, Angostura

C/Lampagne dvink

Spritz
Aperol, champagne, soda
Aperol, champagne, soda

Hugo
St. Germain, champagne, soda
St. Germain, champagne, soda

Euforja Spritz
Euforja, champagne, soda
Euforja, champagne, soda

gin rink

Gin Tonic
Hendrick's gin, cetriolo, Fever Tree tonica, pepe di sechuan
Hendrick’s gin, cucumber, Fever Tree tonic water, sechuan pepper

10 €

10 €

10 €

10 €

15 €

15 €

10 €
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Gin Lemmon 10 €

Hendrick’s gin, fever tree limone, scorza di limone di Amalfi, pepe di timut
Hendrick's gin, fever tree lemon, Amalfitan lemmon zest, Timut pepper

Gin Mare Tonic 15 €

Gin Mare, rosmarino, lime, Fever Tree tonica
Gin Mare, rosemary, lime, Fever Tree tonic water
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Birre
Heineghein 8 €
Peroni Nastro Azzurro 8 €
Peroni Gran Riserva 9€
Corona 8 €
Birrificio artigianale San Pietro -Albachiara 15 €
Birrificio artigianale San Pietro - Doppiosenso 15 €
Birrificio artigianale San Pietro - Lunarossa 15 €
Spremute & succhi 5¢€
Freshly Squeezed &
Bottled Fruit Juices
Bibite 5¢€
Coca-Cola, Aranciata, Red-bull ecc...
Soft drink
ACQUA 2,5 €
San Pellegrino & Panna 1/4
San Pellegrino & Panna
Caffetteria

3 €

Espresso
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Cappuccino 5€
Americano 5€
Cioccolata calda 6 €
Tea & Tisane 6 €
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